

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:	1704190		
Stavba:	KP Náchod-Rekonstrukce místností-Oddělení aktualizace č. SMVS 046V013000599		
JKSO:		CC-CZ:	
Místo:	Náchod	Datum:	19.4.2017
Objednatel:		IČ:	
	KÚ pro Královéhradecký kraj, Collinova 481, HK	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	25958984
	INVEKO CZ s.r.o.	DIČ:	CZ25958984
Projektant:		IČ:	47470569
	STEBAU s.r.o. středisko projekce, Jižní 870, HK	DIČ:	CZ47470569
Zpracovatel:		IČ:	
	Ing. Albrechtová D.	DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtů	1 610 718,87
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 610 718,87</b>
DPH základní 21,00% ze 1 610 718,87	338 250,96
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>	<b>1 948 969,83</b>

**Projektant**

Datum a podpis:
Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:
Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:
Razítko

**Zhotovitel**

**INVEKO CZ s.r.o.**  
Pakrův 48A

IČ 25958984  
DIČ CZ25958984

Datum a podpis: 22.5.2017
Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1704190  
 Stavba: KP Náchod-Rekonstrukce místností-Oddělení aktualizace č. SMVS  
 046V013000599

Místo: Náchod  
 Objednatel: KÚ pro Královéhradecký kraj, Collinova 481, HK  
 Zhotovitel: KULEKO CZ s.r.o.

Datum: 19.4.2017  
 Projektant: STEBAU s.r.o. středisko proje  
 Zpracovatel: Ing. Albrechtová D.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 610 718,87	1 948 969,83
1704191	Oddělení aktualizace, server a chodba	1 610 718,87	1 948 969,83
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 610 718,87	1 948 969,83

# ROZPOČET

Stavba: KP Náchod-Rekonstrukce místnosti-Oddělení aktualizace č. SMVS 046V013000599

**Objekt:** 1704191 - Oddělení aktualizace, server a chodba

Místo: Náchod Datum: 19.4.2017  
 Objednatel: KÚ pro Královéhradecký kraj, Collinova 481, HK Projektant: STEBAU s.r.o. středisko projekce  
 Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Albrechtová D.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **1 610 718,87**

HSV - Práce a dodávky HSV **314 639,35**

3 - Svislé a kompletní konstrukce **419,00**

1	K	317121151	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1050 mm	kus	1,000	169,00	169,00
2	M	593211010	překlad železobetonový RZP 2/10 149x14x14 cm	kus	1,000	250,00	250,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **86 747,94**

3	K	611131121	Penetrace vnitřních stropů nanášená ručně	m2	10,630	66,00	701,58
4	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	10,630	150,00	1 594,50
5	K	611325411R	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů rákosovaných v rozsahu plochy do 10%	m2	10,630	85,00	903,55
6	K	612131121	Penetrace vnitřních stěn nanášená ručně	m2	415,266	55,00	22 839,63
7	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	415,266	111,00	46 094,53
8	K	612325112	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	0,640	462,00	295,68
9	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	47,868	20,00	957,36
10	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	25,492	39,00	994,19
11	K	619991021	Oblepení rámu a keramických soklů lepící páskou	m	143,700	4,00	574,80
12	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,400	108,00	1 123,20
13	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	159,780	39,00	6 231,42
14	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	177,500	25,00	4 437,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **145 705,24**

15	K	916111R	D+M vázy ozdobné ve schodišti (design stejný jako druhá stávající )	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00
16	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	123,364	47,00	5 798,11
17	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	47,868	90,00	4 308,12
18	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	175,327	77,00	13 500,18
19	K	952999001	Připomoce profesím a drobné nespecifikované práce	kpl	1,000	70 000,00	70 000,00
20	K	962084132	Bourání příček lehkých tl do 150 mm	m2	51,354	99,00	5 084,05
21	K	964011221	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 75 kg/m	m3	0,027	2 730,00	73,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	965083122	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	7,179	184,00	1 320,94
23	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	1,188	89,00	105,73
24	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	129,00	206,40
25	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	0,500	166,00	83,00
26	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	1,500	150,00	225,00

80 689,39

#### 997 - Přesun sutě

27	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	25,430	1 100,00	27 973,00
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	25,430	280,00	7 120,40
29	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	483,170	15,00	7 247,55
30	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	25,430	308,00	7 832,44
31	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	25,430	1 200,00	30 516,00

1 077,78

#### 998 - Přesun hmot

32	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	1,633	660,00	1 077,78
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

1 296 079,52

#### 713 - Izolace tepelné

58 273,65

33	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	155,321	68,00	10 561,83
34	M	631481571	deska minerální izolační 600x1200 mm tl. 160 mm	m2	158,427	220,00	34 853,94
35	K	713111136	Montáž izolace tepelné stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami mezi trámy	m2	44,420	33,00	1 465,86
36	M	631481571	deska minerální izolační 600x1200 mm tl. 160 mm	m2	46,641	220,00	10 261,02
37	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,000	1 131,00	1 131,00

10 751,00

#### 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

38	K	735151833R	Demontáž zvýšení kotvení a opětovná montáž stávajícího otopného tělesa vč. zprovoznění	kus	3,000	3 500,00	10 500,00
----	---	------------	--	-----	-------	----------	-----------

"pro elektro"

3

3,000

Součet

3,000

39	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	1,000	251,00	251,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

#### 744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

535 570,10

40	K	744181001	Montáž a dodávka silnoproudé elektroinstalace viz samostatný rozpočet profesí	kpl	1,000	278 788,00	278 788,00
41	K	744181002	Montáž a dodávka slaboproudé elektroinstalace viz samostatný rozpočet profesí	kpl	1,000	256 782,10	256 782,10

#### 762 - Konstrukce tesařské

214 195,28

42	K	762511287R	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x24 mm broušených na pero a drážku překládaných	m2	124,776	840,00	104 811,84
43	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	124,776	44,00	5 490,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	762526811	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů	m2	124,776	33,00	4 117,61
45	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	124,776	44,00	5 490,14
46	K	762811100	Montáž vrchního přesahovaného záklopu z hrubých prken	m2	26,652	88,00	2 345,38
47	M	605151211	Řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 4 - 6 cm	m3	1,599	5 500,00	8 794,50
48	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	26,652	40,00	1 066,08
49	K	762821923	Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 8 m	m	60,200	99,00	5 959,80
50	K	762822922	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	60,200	408,00	24 561,60
51	K	762822922R	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	39,800	408,00	16 238,40
52	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	48,434	34,00	1 646,76
53	K	762841934	Doplnění části podbíjení hrubými prkny plochy jednotlivě do 4 m2	m2	48,434	445,00	21 553,13
54	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	3,300	93,00	306,90
55	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	1,000	11 813,00	11 813,00

#### 763 - Konstrukce suché výstavby

194 741,10

56	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB	m2	59,436	1 100,00	65 379,60
57	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	59,436	40,00	2 377,44
58	K	763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	59,436	54,00	3 209,54
59	K	763131431R	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+ UD, závěsy Nonius	m2	155,321	529,00	82 164,81
60	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	158,291	23,00	3 640,69
61	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	155,321	19,00	2 951,10
62	M	283292820	folie parotěsná s Al fólií Speciál 170 g/m2 (1,5 x 50 m)	m2	170,853	34,00	5 809,00
63	K	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	113,577	29,00	3 293,73
64	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	158,291	35,00	5 540,19
65	K	763182313	Ostění oken z desek v SDK kci hloubky do 0,2 m	m	19,800	250,00	4 950,00
66	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	1,000	15 425,00	15 425,00

#### 766 - Konstrukce truhlářské

79 183,00

67	K	766621001R	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do sádkartonové kce	m2	4,480	550,00	2 464,00
68	M	611305191	okno jednokřídlové pevné 100x70 cm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
69	M	611305221	okno jednokřídlové pevné 120x70 cm	kus	2,000	4 400,00	8 800,00
70	M	611305261	okno jednokřídlové pevné 150x70 cm	kus	1,000	5 500,00	5 500,00
71	K	766660172	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	4,000	520,00	2 080,00
72	M	611640871	dveře vnitřní dřevěné profilované plné 1křídle 90x197 vč. kování a zámku (např. Komax)	kus	1,000	5 900,00	5 900,00
73	M	611645071	dveře vnitřní dřevěné profilované 2/3sklo 1křídle 90x197 vč. kování a zámku (např. Komax)	kus	3,000	8 200,00	24 600,00
74	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	4,000	28,00	112,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
75	K	766662812	Demontáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových	kus	2,000	38,00	76,00
76	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	4,000	980,00	3 920,00
77	M	611822581	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 90x197 cm, tl. 15 cm profilovaná	kus	4,000	4 450,00	17 800,00
78	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	6,000	19,00	114,00
79	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	8,000	35,00	280,00
80	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	5,000	69,00	345,00
81	M	611871361	prah dveřní dřevěný dubový tl. 2 cm dl. 90 cm s 10 cm repase vč. nátěru	kus	5,000	450,00	2 250,00
82	K	766695232	Montáž truhlářských prahů dveří 2křídlových šířky do 10 cm	kus	2,000	94,00	188,00
83	M	611872161	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl. 127 cm s 10 cm repase vč. nátěru	kus	2,000	450,00	900,00
84	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	854,00	854,00

#### 775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)

3 320,59

85	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	124,776	12,00	1 497,31
86	M	611553510	podložka (Mirelon) pěnová 3 mm	m2	137,252	13,00	1 784,28
87	K	998775202	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	%	1,000	39,00	39,00

#### 776 - Podlahy povlakové

106 318,81

88	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	124,776	3,00	374,33
89	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	124,776	140,00	17 468,64
90	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	125,352	65,00	8 147,88
91	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	124,776	83,00	10 356,41
92	M	284110191	PVC heterogenní zátěžové tl. 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, třída otěru T, náslap. vrstva 0,7mm, protiskluznost R10, otlak do 0,03mm, hořlavost Bfl S1	m2	138,000	420,00	57 960,00
93	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	34,400	35,00	1 204,00
94	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	104,125	10,00	1 041,25
95	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	104,125	20,00	2 082,50
96	M	284110041	lišta soklová plastová	m	114,538	20,00	2 290,76
97	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	124,776	5,00	623,88
98	K	776991141	Pastování a leštění podlahovin ručně	m2	124,776	35,00	4 367,16
99	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	1,000	402,00	402,00

#### 783 - Dokončovací práce - nátěry

15 652,25

100	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	32,572	110,00	3 582,92
101	K	783122131	Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	32,572	100,00	3 257,20
102	K	783168211	Lakovací dvojnásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	32,145	125,00	4 018,13



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
103	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický fungicidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	57,200	75,00	4 290,00
104	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	2,800	25,00	70,00
105	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	2,800	70,00	196,00
106	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,800	85,00	238,00

#### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

78 073,74

107	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	250,988	10,00	2 509,88
108	K	784111013	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 5,00 m	m2	174,908	15,00	2 623,62
109	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	250,988	24,00	6 023,71
110	K	784111033	Omytí podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	174,908	30,00	5 247,24
111	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	250,988	21,00	5 270,75
112	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	174,908	22,00	3 847,98
113	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	250,988	11,00	2 760,87
114	K	784121013	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	174,908	15,00	2 623,62
115	K	784181011	Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	425,896	19,00	8 092,02
116	K	784181013	Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky do 5,00 m	m2	174,908	25,00	4 372,70
117	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	425,896	18,00	7 666,13
118	K	784181123	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	174,908	25,00	4 372,70
119	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	528,151	29,00	15 316,38
120	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	174,908	42,00	7 346,14

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1704180  
**Stavba:** **KP Náchod-Rekonstrukce místností-Kanceláře sekretariátu č. SMVS**  
**046V013000639**

JKSO:  
Místo: Náchod

CC-CZ:  
Datum: 18.4.2017

Objednatel:  
KÚ pro Královéhradecký kraj, Collinova 481, HK

IČ:  
DIČ:  
IČ: 25958984  
DIČ: CZ25958984

Zhotovitel:  
INVEKO CZ s.r.o

IČ: 47470569  
DIČ: CZ47470569

Projektant:  
STEBAU s.r.o. středisko projekce, Jižní 870, HK

Zpracovatel:  
Ing. Albrechtová D.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	657 428,44
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>657 428,44</b>
DPH základní 21,00% ze 657 428,44	138 059,97
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>	<b>795 488,41</b>

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

**INVEKO CZ s.r.o.**

IČ: 25958984

Datum a podpis: 22.5.2017 Razítko



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1704180  
**Stavba:** KP Náchod-Rekonstrukce místností-Kanceláře sekretariátu č. SMVS  
 046V013000639  
 Místo: Náchod Datum: 18.4.2017  
 Objednatel: KÚ pro Královéhradecký kraj, Collinova 481, HK Projektant: STEBAU s.r.o. středisko proje  
 Zhotovitel: *INLEKO CZ s.r.o.* Zpracovatel: Ing. Albrechtová D.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>657 428,44</b>	<b>795 488,41</b>
1704181	Kanceláře sekretariátu	657 428,44	795 488,41
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>657 428,44</b>	<b>795 488,41</b>

# ROZPOČET

Stavba: KP Náchod-Rekonstrukce místnosti-Kanceláře sekretariátu č. SMVS 046V013000639

Objekt: 1704181 - Kanceláře sekretariátu

Místo: Náchod Datum: 18.4.2017

Objednatel: KÚ pro Královéhradecký kraj, Collinova 481, HK Projektant: STEBAU s.r.o. středisko projekce  
Zhotovitel: Vyplň údaj 18.4.2017 Zpracovatel: Ing. Albrechtová D.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

657 428,44

### HSV - Práce a dodávky HSV

97 323,00

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

485,00

1	K	317121251	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1800 mm	kus	1,000	190,00	190,00
2	M	593210720	překlad železobetonový RZP 3/10-R3 179x14x14 cm	kus	1,000	295,00	295,00

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

26 615,43

3	K	612131121	Penetrace vnitřních stěn nanášená ručně	m2	134,812	55,00	7 414,66
4	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	134,812	111,00	14 964,13
5	K	612325112	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	0,800	462,00	369,60
6	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	7,560	39,00	294,84
7	K	619991021	Oblepení rámců a keramických soklů lepicí náskok	m	58,400	4,00	233,60
8	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	20,000	108,00	2 160,00
9	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	17,400	39,00	678,60
10	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	20,000	25,00	500,00

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 572,44

11	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	48,613	47,00	2 284,81
12	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	49,300	77,00	3 796,10
13	K	952999001	Přípomoc profesím a drobné nespecifikované práce	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00
14	K	952999002	Úprava rozvaděče v chodbě	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
15	K	965083122	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	7,881	184,00	1 450,10
16	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	1,197	89,00	106,53
17	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	4,350	129,00	561,15
18	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	3,375	90,00	303,75
19	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	1,800	150,00	270,00

1,8 pro nový překlad

1,800

997 - Přesun sutě

52 240,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	16,464	1 100,00	18 110,40
21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,464	280,00	4 609,92
22	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	312,816	15,00	4 692,24
23	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	16,464	308,00	5 070,91
24	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	16,464	1 200,00	19 756,80

#### 998 - Přesun hmot

409,86

25	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	0,621	660,00	409,86
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

560 105,44

##### 713 - Izolace tepelné

28 033,48

26	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	49,363	68,00	3 356,68
27	M	631481571	deska minerální izolační 600x1200 mm tl. 160 mm	m2	50,350	220,00	11 077,00
28	K	713111136	Montáž izolace tepelné stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami mezi trámy	m2	49,363	33,00	1 628,98
29	M	631481571	deska minerální izolační 600x1200 mm tl. 160 mm	m2	51,831	220,00	11 402,82
30	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,000	568,00	568,00

##### 744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

247 972,90

31	K	744181001	Montáž a dodávka silnoproudé elektroinstalace viz samostatný rozpočet profesí	kpl	1,000	214 838,00	214 838,00
32	K	744181002	Montáž a dodávka slaboproudé elektroinstalace viz samostatný rozpočet profesí	kpl	1,000	33 134,90	33 134,90

##### 762 - Konstrukce tesařské

154 685,80

33	K	762511287R	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x24 mm broušených na pero a drážku překládaných	m2	49,300	840,00	41 412,00
34	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	49,300	44,00	2 169,20
35	K	762526811	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů	m2	49,300	33,00	1 626,90
36	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	49,300	44,00	2 169,20
37	K	762811100	Montáž vrchního přesahovaného záklopu z hrubých prken	m2	29,168	88,00	2 566,78
38	M	605151211	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 4 - 6 cm	m3	1,750	5 500,00	9 625,00
39	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	29,168	40,00	1 166,72
40	K	762821923	Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 8 m	m	21,300	99,00	2 108,70
41	K	762822922	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	21,300	408,00	8 690,40
42	K	762822922R	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	28,000	408,00	11 424,00
43	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	14,600	34,00	496,40
44	K	762841934	Doplnění části podbíjení hrubými prkny plochy jednotlivě do 4 m2	m2	14,600	4 456,00	65 057,60
45	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	1,300	93,00	120,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	1,000	6 052,00	6 052,00

#### 763 - Konstrukce suché výstavby

40 030,44

47	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB	m2	3,375	1 100,00	3 712,50
48	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	3,375	40,00	135,00
49	K	763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	3,375	54,00	182,25
50	K	763131431R	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+ UD, závěsy Nonius	m2	49,363	529,00	26 113,03
51	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	49,363	23,00	1 135,35
52	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	49,363	19,00	937,90
53	M	283292820	folie parotěsná s Al fólií Speciál 170 g/m2 (1,5 x 50 m)	m2	54,299	34,00	1 846,17
54	K	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	49,363	29,00	1 431,53
55	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	49,363	35,00	1 727,71
56	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	1,000	2 809,00	2 809,00

#### 766 - Konstrukce truhlářské

18 537,00

57	K	766660173	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š do 1,45 m do obložkové zárubně	kus	1,000	591,00	591,00
58	M	611602851	dveře dřevěné vnitřní vlysové plně 2křídlové rozm. 125x270 cm - stávající repasované bez nátěru	kus	1,000	7 900,00	7 900,00
59	K	766662812	Demontáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových	kus	3,000	38,00	114,00
60	K	766662912R	Výměna dveřního kování posouvavých dveří ( např. Komax )	kpl	1,000	690,00	690,00
61	K	766682122	Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl stěny do 350 mm	kus	1,000	1 070,00	1 070,00
62	M	611822751	zárubeň obložková historická pro dveře 2křídlové 150x290 cm, tl.cca 20 cm - repase bez nátěru	kus	1,000	5 900,00	5 900,00
63	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	12,000	35,00	420,00
64	K	766695232	Montáž truhlářských prahů dveří 2křídlových šířky do 10 cm	kus	3,000	94,00	282,00
65	M	611872161	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl. 127 cm š 10 cm - repase vč. nátěru	kus	3,000	450,00	1 350,00
66	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	220,00	220,00

#### 775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)

1 312,59

67	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumicí pro plovoucí podlahy	m2	49,300	12,00	591,60
68	M	611553510	podložka (Mirelon) pěnová 3 mm	m2	54,230	13,00	704,99
69	K	998775202	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	%	1,000	16,00	16,00

#### 776 - Podlahy povlakové

41 566,80

70	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	49,300	3,00	147,90
71	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	49,300	140,00	6 902,00
72	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	49,300	65,00	3 204,50
73	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	49,300	83,00	4 091,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
74	M	284110191	PVC heterogenní zátěžové tl. 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, třída otěru T,nášlap. vrstva 0,7mm, protiskluznost R10, otřak do 0,03mm, hořlavost Bfl S1	m2	54,000	420,00	22 680,00
75	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	14,100	35,00	493,50
76	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	37,000	10,00	370,00
77	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	37,000	20,00	740,00
78	M	284110041	lišta soklová plastová	m	40,700	20,00	814,00
79	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	49,300	5,00	246,50
80	K	776991141	Pastování a leštění podlahovin ručně	m2	49,300	35,00	1 725,50
81	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	1,000	151,00	151,00

#### 781 - Dokončovací práce - obklady

1 667,54

82	K	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,260	326,00	410,76
83	M	597610201	obkládačky keramické (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j. - předběžná cena dle výběru investora	m2	1,500	308,00	462,00
84	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	1,260	37,00	46,62
85	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	1,260	166,00	209,16
86	K	781479195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování bílým cementem	m2	1,260	14,00	17,64
87	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem	m2	1,260	28,00	35,28
88	K	781479197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem	m2	1,260	28,00	35,28
89	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	9,400	32,00	300,80
90	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace	kus	3,000	32,00	96,00
91	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	1,000	54,00	54,00

#### 783 - Dokončovací práce - nátěry

6 918,03

92	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	13,868	110,00	1 525,48
93	K	783122131	Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	13,868	100,00	1 386,80
94	K	783168211	Lakovací dvojnásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	13,686	125,00	1 710,75
95	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický fungicidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	28,200	75,00	2 115,00
96	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	1,000	25,00	25,00
97	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	1,000	70,00	70,00
98	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,000	85,00	85,00

#### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

19 380,86

99	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	135,832	10,00	1 358,32
100	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	135,832	24,00	3 259,97



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
74	M	284110191	PVC heterogenní zátěžové tl. 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, třída otěru T,nášlap. vrstva 0,7mm, protiskluznost R10, otlak do 0,03mm, hořlavost Bfl S1	m2	54,000	420,00	22 680,00
75	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	14,100	35,00	493,50
76	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	37,000	10,00	370,00
77	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	37,000	20,00	740,00
78	M	284110041	lišta soklová plastová	m	40,700	20,00	814,00
79	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	49,300	5,00	246,50
80	K	776991141	Pastování a leštění podlahovin ručně	m2	49,300	35,00	1 725,50
81	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	1,000	151,00	151,00

#### 781 - Dokončovací práce - obklady

1 667,54

82	K	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,260	326,00	410,76
83	M	597610201	obkládačky keramické (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j. - předběžná cena dle výběru investora	m2	1,500	308,00	462,00
84	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	1,260	37,00	46,62
85	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	1,260	166,00	209,16
86	K	781479195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování bílým cementem	m2	1,260	14,00	17,64
87	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem	m2	1,260	28,00	35,28
88	K	781479197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem	m2	1,260	28,00	35,28
89	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	9,400	32,00	300,80
90	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace	kus	3,000	32,00	96,00
91	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	1,000	54,00	54,00

#### 783 - Dokončovací práce - nátěry

6 918,03

92	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	13,868	110,00	1 525,48
93	K	783122131	Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	13,868	100,00	1 386,80
94	K	783168211	Lakovací dvojnásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	13,686	125,00	1 710,75
95	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický fungicidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	28,200	75,00	2 115,00
96	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	1,000	25,00	25,00
97	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	1,000	70,00	70,00
98	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,000	85,00	85,00

#### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

19 380,86

99	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	135,832	10,00	1 358,32
100	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	135,832	24,00	3 259,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
101	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	135,832	21,00	2 852,47
102	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	135,832	11,00	1 494,15
103	K	784181011	Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	135,832	19,00	2 580,81
104	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	132,082	18,00	2 377,48
105	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	188,195	29,00	5 457,66